
M U N I C Í P I O  D E  I N D I A N Ó P O L I S  
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000 

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77 
E-mail: gabinete@indianopolis.pr.gov.br 

I N D I A N Ó P O L I S  -  E S T A D O  D O  P A R A N Á  
 

www . i n d i a n o p o l i s . p r . g o v . b r  

 

DECRETO Nº 115/2021 

 

Súmula: Nomeia o Gestor do Convênio do 

Programa Permanente de Esterilização 

Cirúrgica de Cães e Gatos 

 

     JULIANO TREVISAN CORDEIRO, Prefeito do 

Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando de atribuições legais que 

lhe são conferidas por Lei, 

 

                  D E C R E T A : 

 

      Art. 1º - Fica nomeado como Gestor do 

Convênio do Programa Permanente de Esterilização Cirúrgica de Cães e Gatos, 

o Servidor Sidimarques Arcanjo Mazzi, portador do RG nº 5.051.908-2 SSP/PR, 

ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Agente Administrativo, 

 

  Art. 2º - Este Decreto entra em vigor nesta 

data, revogadas as disposições em contrário. 

     PAÇO MUNICIPAL “14 DE DEZEMBRO” DE 

INDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, em 27 de outubro de 2021.  

 

 
JULIANO TREVISAN CORDEIRO 

Prefeito do Município de Indianópolis 
 

mailto:gabinete@indianopolis.pr.gov.br

		2021-10-27T15:33:28-0300
	Brasil
	JULIANO TREVISAN CORDEIRO
	Assinador Serpro




